
Mladena Stojanovi6a 1,7840A Gradi5ka, Republika Srpska, BiH
tel. +387 51 810-500
fax. +387 51 810-509

e - mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com

Kulturrri centar

Broj:95124
Datum : 8.2.2024. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine" broj: 90114i 59122), dlana 23. Statuta JU ,,Kulturni centar" p.o. Gradi5ka,
te clana 25. Pravilnika o javnim nabavkama, direktor JU ,,Kulturni centaf' p.o. GradiSka donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke ogreva bro):95124 od 23.1.2024.
godine, i provedenog postupka direktnog sporazuma kao najpovoljnija ponuda ocijenjena je
ponuda privrednog druitva ,,REFLEX" d.o.o Gradi5ka, sa sjedi5tem na adresi Brezik
La m i nci 620, 7 84OO Grad i5 ka, J ! B : 4402574680002.

lt
Na osnovu ove odluke sa izabranim ponudadem se nede zakljudivati ugovor vec ce se direktni
sporazum smatra zakljueenim prilaganjem ovjerene i potpisane fakture, odnosno racuna. Ziro

- radun izabranog ponudaea je 1610450038270029.

lll
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a o njenom provodenju starade se tehnidki
rukovodilac.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke ogreva broj: 95124 pokrenut je odlukom direktora od 23J.2024.
godine na prijedlog tehnidkog rukovodioca i sproveden je u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama.

Nakon ispitivanja stanja na trZi5tu prikupljanjem podataka (telefonski i putem interneta) o cijeni
predmetne javne nabavke, primjenom kriterija ,,najni2a cijena tehnicki zadovoljavaju6e
ponude", od ponudada ,,REFLEX" d.o.o Gradi5ka, sa sjediStem na adresi Brezik Laminci
620, 784A0 Gradi5ka, JIB: 4402674680002, zatraien je prijedlog cijene - ponude za
predmetnu javnu nabavku.

Ponudac ,,REFLEX" d.o.o Gradi5ka, sa sjedi5tem na adresi Brezik Laminci 620, 78400
Gradi5ka, JIB: 4402674680002, dana7.2.2024. godine dostavio je Ponudu broj:0202124 od
2.2.2024. godine u kojoj je ponudio je cijenu od 2.000,00 konvertibilnih maraka bez PDV - a,
uz moguinost isporuke bez odlaganja.

Obzirom da je cijena ponude ponudaea ,,REFLEX" d.o.o Gradi5ka, sa sjedi5tem na adresi
Brezik Laminci 620, 78400 Gradi5ka, JIB: 4402674680002 najniZa cijena tehnieki
zadovoljavajuce ponude i da ne prelazi planirani budZet za predmetnu javnu nabavku
rukovodilac finansijsko - radunovodstvenih poslova je dao preporuku direktoru da prihvati
ponudu ponudaca ,,REFLEX" d.o.o Gradi5ka, sa sjedi5tem na adresi Brezik Laminci 620,
78400 Gradi5ka, JIB: 4402674680002, u iznosu od 2.000,00 konvertibilnih maraka bez PDV

- a, nakon dega je direktor donio Odluku kao u dispozitivu.

JIB: 44CI106022$00S PIB: 401050220,309 M*r ti11483S3 RfSIST-SR$KI BROJ: 1-843-0S $lfRA fJf;LATN*STl;90.$3
tN$TRUKCtJT zA pLA{ANJ[: pRu\,IALAC: JRl"'cftADA GRAilr*KA' Rn0ut*:ne;e23100scs4sB4;

vR$TA FRTHODA: 7?-2591', OpsTit\iA: C08 ; BUD2[T$K.A {)XGAl"lIZAClJA: *008520



Dostavljeno:

e ponudacu
U registar
Radunovodstvu
ala

2.
3.
4.

-

')t*: 44*1AO*22***9 Fl*: 401c6022fiCC! Mts: 01148303 R**,$TARSKT &ftfiJ: 
'-t1t-il 

$lrna sJr[-e7ilJCI$Tr:e0.s3'Ns*quxelJr 
zA ptACANimitnrrtl'q,-u* 

luui:i"i&ucnqnr$xAt*iJuoruuruz3100CI064_r84,vr{$TA pft 
i H*DA, 7 225$ 1, r:pSri r,;a acu*',*llrrr*KA Oft GAN iz^e,r*, s$c*s?'


